Департамент имущественных отношений администрации города Перми

ПРОТОКОЛ

об итогах  продажи муниципального имущества

без объявления цены

г. Пермь                                                                                                                                    13.08.2013
Присутствуют:      Булдакова Н.А., первый заместитель начальника департамента - начальник

                                 управления правового обеспечения;

Соснин А.В., заместитель начальника департамента – начальник управления по распоряжению муниципальным имуществом;

Журавлева С.В.,  главный  специалист  отдела приватизации;

                                 Казымова А.В., ведущий специалист отдела приватизации;

         Лысковцев М.М., начальник отдела регистрации права муниципальной

                                 собственности;
                                Меденникова С.В., заместитель начальника управления по распоряжению

                                муниципальным имуществом - начальник отдела приватизации.
1. На день подведения итогов продажи муниципального имущества без объявления цены
по лоту № 1 (встроенные нежилые помещения общей площадью 119,7 кв.м на 1 этаже жилого дома по адресу г. Пермь, ул. Лепешинской, 10. Помещения пустуют.) зарегистрированы 13 заявок от  следующих претендентов:

	Наименование претендента
	Предложение о цене приобретения имущества,

руб.

	Уткин Сергей Юрьевич
	712 000,00

	Андраковский Максим Владимирович
	1 611 527,99

	Муксинов Вадим Рафаэлевич
	430 000,00

	Меркулов Алексей Иванович
	10 000,00

	Звеньгов Сергей Викторович
	1 111,00

	Полев Александр Вадимович
	695 000,00

	Кирсанов Сергей Геннадьевич
	535 000,00

	Кирсанова Светлана Ивановна
	853 000,00

	Прижимина Юлия Юрьевна
	741 000,00

	Панков Антон Викторович
	227 000,00

	Ашуров Элнур Фирагаддин - оглы
	1 751 000,00

	Мыльникова Анжела Николаевна
	139 000,00

	Селькова Виктория Владиславовна
	403 000,00

по лоту № 2 (нежилые помещения общей площадью 188,9 кв.м. в подвале жилого дома
по адресу г. Пермь, ул. Нефтяников, 1. Помещения пустуют.) зарегистрированы 10 заявок
от  следующих претендентов:
	Наименование претендента
	Предложение о цене приобретения имущества,

руб.

	Уткин Сергей Юрьевич
	658 000,00

	Муксинов Вадим Рафаэлевич
	380 000,00

	Меркулов Алексей Иванович
	10 000,00

	Звеньгов Сергей Викторович
	1 111,00

	Кирсанов Сергей Геннадьевич
	35 000,00

	Бородиенко Виктор Борисович
	1 350 000,00

	Попов Андрей Владимирович
	1 230 000,00

	Захарченко Виталий Анатольевич
	1 000,00

	Есоулов Павел Александрович
	1 100 000,00

	Мартынова Яна Вячеславовна
	177 000,00

Комиссия  решила:
1.1. на основании Федерального закона Российской Федерации от 21.12.2001
 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Постановления Правительства Российской Федерации от 22.07.2002 № 549 «Об утверждении Положений
об организации продажи государственного или муниципального имущества посредством публичного предложения или  без объявления цены» признать покупателями
муниципального имущества следующих претендентов:

по лоту № 1 - Ашурова Элнура Фирагаддин - оглы, предложившего цену 1 751 000,00  руб.
по лоту № 2 - Бородиенко Виктора Борисовича, предложившего цену 1 350 000,00  руб.

Члены  комиссии:
                                       Н.А. Булдакова

            А.В. Соснин
            С.В. Журавлева

            А.В. Казымова
             М.М. Лысковцев

             С.В. Меденникова

PAGE
2